

ROZPOČET

Stavba: BIKE PARK Veľká Lomnica
Objekt: SO04 Drobná architektúra a sadové úpravy
Časť: Sadové úpravy
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Diervilla, spol. s r.o.
Dátum: 23.06.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		HSV								
1		Sadové úpravy								
1.		162502111	VODOR PREM MACINY DO 6000 M	m2	361,300	3,23	0,00	1 168,44	1 168,44	
2.		162702119	PRIPL ZKD 1000 M	m2	361,300	0,29	0,00	103,33	103,33	
3.		167102111	NAKLADANIE MACINY ZO SKLADKY	m2	361,300	0,55	0,00	198,72	198,72	
4.		180406111	ZALOZ PARK TRAV MACINOVANIM ROVINA	m2	361,300	4,84	0,00	1 748,69	1 748,69	
5.		180402111	ZALOZ PARK TRAV VYSEV ROVINA	m2	574,600	1,41	0,00	809,04	809,04	
6.		181305111	PREVRSTVENIE ORNICE	m3	935,900	22,00	0,00	20 589,80	20 589,80	
7.		182001111	PLOS UPRAVA TER NEROVN DO 010M ROV	m2	935,900	1,76	0,00	1 647,18	1 647,18	
8.		183402111	ROZRUS. PODY DO 015 M ROVINA	m2	935,900	1,32	0,00	1 235,39	1 235,39	
9.		183403114	OBRAB PODY KULTIVATOR ROVINA	m2	935,900	1,21	0,00	1 132,44	1 132,44	
10.		183403153	OBRAB PODY HRABANIM V ROVINE	m2	935,900	1,10	0,00	1 029,49	1 029,49	
11.		183403161	OBRAB PODY VALCOVANIM V ROVINE	m2	935,900	0,72	0,00	669,17	669,17	
12.		184802111	CHEM ODBURIN PRED ZAL POSTR ROVINA	m2	935,900	0,53	0,00	494,16	494,16	
13.		185802113	HNOJENIE UMELE HNOJIVO ROVINA	t	9,000	418,26	0,00	3 764,38	3 764,38	
14.		185803111	OSETRENIE TRAVNIKA ROVINA	m2	935,900	0,29	0,00	267,67	267,67	
15.		998231311	PRESUN HMOT PRE SADOV UPRAV DO5000M	t	12,000	60,68	0,00	728,11	728,11	
16.		998239049	PRIPL ZKD 1000 M	t	12,000	3,78	0,00	45,41	45,41	
17.		185851111	DOVOZ VODY PRE ZALIEVKU RASTL DO6KM	m3	43,554	53,11	0,00	2 313,07	2 313,07	
18.		185804312	ZALIEVKA RASTLIN VODOU PL CEZ 20 M2	m3	43,554	7,28	0,00	317,16	317,16	
					0,000		0,00	38 261,63	38 261,63	43,554
Materiál										
19-			TRÁVNE MAČINY	m2	361,300	5,94	2 146,12	0,00	2 146,12	10,839
20.			TRÁVNE OSIVO, vysoká odolnosť voči suchu, 30 g/m2	kg	17,238	16,50	284,43	0,00	284,43	0,011
21.			Herbicíd na likvidáciu burín (0.06 l/100 m2)	liter	0,561	275,00	154,28	0,00	154,28	0,001
22.			UMELÉ HNOJIVO NA TRÁVNÍK S POSTUPNÝM UVOL'NOVANÍM (podľa doby založenia 30 g/m2)	kg	28,077	18,70	525,04	0,00	525,04	0,022
23.			VODA (trávník 20 x 0,003 m3/m2)	m3	56,154	2,20	123,54	0,00	123,54	
								3 233,40	3 233,40	10,873
Celkom v EUR bez DPH									41 495,04	